
 

 

 Obecní úřad Lesná, Lesná 1, 347 01  Tachov 

TELEFON/FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO/DIČ   E-MAIL   Datová schránka 
374 78 44 25 150930692/0300  00259969/CZ00259969          ou@obeclesna.cz  tc7bhzy 
 

 

 

Zveřejňujeme další termíny pro zájemce o očkování COVID-19  

 

 pondělí     6.12.2021             9,30 – 14,00 hod.         3.dávka Pfizer, cca 250 osob     

 středa      15.12.2021           11,00 – 14,00 hod.        1-dávková vakcína Janssen 50 osob     

 pondělí   20.12.2021             9,30 – 12,00 hod.         1.dávka Pfizer, cca 100 osob       

                                                  12,30 – 14,00 hod.         3.dávka Pfizer, cca 100 osob 

pondělí     10.1.2022             9,30 – 12,00 hod.         2.dávka Pfizer, cca 100 osob                   

v prostorech Českého červeného kříže (Bělojarská 2288, Tachov)  

NENÍ NUTNÁ REGISTRACE PŘED OČKOVÁNÍM – jen nahlaste své údaje níže uvedeným 

zaměstnancům Městského úřadu Tachov 

Budou naočkováni jen přihlášení zájemci ! 

K očkování si prosím přineste: 

 • kartičku vaší zdravotní pojišťovny 

 • doklad o prodělaném očkování (např. certifikát) – jen u 3.dávky 

Předem se prosím nahlaste na těchto kontaktech pracovníků městského úřadu: 

Bc. Ludmila Špelinová: 374 774 206 

nebo 

pan Martin Mošna: 374 774 142 

 

 


